UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**De Vita Beati Aloysii Gonzagæ E Societate Iesv,  
Ferdinandi S. Rom. Imp. Principis, Marchionis  
Castilionensis F. Natu Maximi, Libri Tres**

**Cepari, Virgilio**

**Coloniæ Agrippinæ, 1608**

De Angelis Speciatim.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-43934**

tanta cum lætitia faciem illius cælestis Salomonis inspiciatis; à quo tanta ornati estis sapientia, tot ditati prærogatiuis, & digni effecti tanta gloria. Vos stellæ lucidæ, quæ tam fæliciter splendetis in cælo Empyreo, infundite quæso in animam quoque meam beatos vestros in fluxus, seruate fidem meam immaculatam, spem firmam, mores inculpatos, amorem integrum in Deum & proximum. Oro vos angeli beati, ut auxilio vestro quasi manu dignemini me per regiam humilitatis viam deducere, quam vos primum institistis, ut post hanc vitam unà vobiscum æterni Patris faciem contemplari merear, & reponi in locum alicuius stellæ olim per superbiam de cælo elapsæ.

DE ANGELIS  
SPECIATIM.

PARS POSTERIOR.

**V**ERVM post contemplationem Angelicarum Hierarchiarum, dignum est, ut aliquid quoque contemplemur de invicto illo cælestis exercitus Duce Sancto MICHAËLE Archangelo qui ob egregium suum zelum, & fidelitatem à DEO Princeps constitutus est omnium illorum Angelorum, qui ad diuersa ministeria in

mundum amandantur. Fuit quoque beatissimus Michael hoc nomine, quod interpretatur, *Quis vt DEVS*, honoratus; nam cum superbus Lucifer elatus fuit aduersus Deū, eiq; similis fieri voluit, fortissimus hic Archangelus, non ferens tantam Domini sui iniuriam, ardentissimo zelo flagrans exclamauit, dicens, *Quis vt DEVS? Quis vt DEVS?* hoc est, quis tam audax, tam potens est, vt audeat se assimilare DEO? atq; si diceret. Non est, siue in cœlo, siue in tota vniuersitate, creatura aliqua similis DEO nostro. O fortissime Michael, hoc nomine verè dignissime, benedictus sis inter omnes angelos, & omni laude & honore dignus inter homines, quia ita fidelis fuisti & zelosus in vindicanda DEI gloria. Hic gloriosus Archangelus nō solum in triumphante, verum etiam militante Ecclesia fuit à Deo multis dotatus priuilegijs. Nam primo in veteri Lege factus est protector & custos Synagogæ, in noua verò princeps & defensor Ecclesiæ DEI. Hic est præpotens ille Dux & Capitaneus, cuius ingentem animum & fidelitatem sectatus, totus bonorum Angelorum exercitus virulenti illius serpentis audaciæ se obiecit, & obruto eius capite, victoriam obtinuit, eumque præcipitem de cælo egit, cum omnibus suis asseclis. Adhæc, quotiescunque opus fuit aliquo